
Terça, 08 de Abril de 2025 | VOL: 8 | Nº 1026 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO ................................................. 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
022/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025 ................................................................................ 2
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
023/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025 ................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 3
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250331008P.E.008.2025-07       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
014/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025 ................................................................................ 3
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408010.P.E 010-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
022/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025 ................................................................................ 3
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408011P.E.011.2025-01- PEÇAS       PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 023/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025 ............................................ 4
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408011P.E.011.2025-02- SERVIÇOS       PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 023/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025 ............................................ 4
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408011P.E.011.2025-03- PEÇAS       PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 023/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025 ............................................ 5
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408011P.E.011.2025-04- SERVIÇOS       PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 023/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025 ............................................ 5

Página 1/6



Terça, 08 de Abril de 2025 VOL: 8 | Nº 1026
ISSN 2764-3123 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 010/2025 OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA PARA

ATENDER AS DEMANDAS JUNTO AO RH/E-SOCIAL

E ENVIO DAS INFORMAÇÕES AO SINC FOLHA DO

TCE/MA, DESTINADOS A SUPRIREM AS

NECESSIDADES JUNTO A ESTE PODER

LEGISLATIVO MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

MARANHÃO.   A Câmara Municipal de Açailândia - MA,

representada pela autoridade competente, o Sr. FELIBERG

MELO SOUSA- Presidente da Câmara, pelo presente

instrumento, com base na Lei nº 14.133/2021, adjudica e

homologa o objeto do Pregão Eletrônico n° 009/2025, em

favor da empresa: e D CONFIANCA CONTABILIDADE

E ASSESSORIA LTDA, situada na Rua Dom Pedro II, n°

25, Sala 01, Centro, CEP: 77.970-000 – Praia Norte/TO,

inscrita no CNPJ sob o nº 33.882.056/0001-76, vencedora

de todos os itens, pelo valor total de, de R$

187.992,00(cento e oitenta e sete mil novecentos e noventa

e dois reais), nos termos do artigo 71, inciso IV da referida

lei.   A empresa vencedora fica obrigada a cumprir

integralmente as condições estabelecidas no contrato que

será celebrado entre as partes, nos termos da Lei nº

14.133/2021, bem como a executar o objeto adjudicado e

homologado nos termos e prazos estipulados. Por fim,

autorizo a publicação deste Termo de Adjudicação e

Homologação do Pregão Eletrônico n° 010/2025, no Diário

Oficial do Município e no Portal Nacional de Contratações

Públicas - PNCP, para fins de publicidade e transparência,

nos termos do artigo 54 da Lei nº 14.133/2021. Açailândia

– MA, 08 de abril de 2025. 

FELIBERG MELO SOUSA Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: grterqgooam20250408090400

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 011/2025 OBJETO: Contratação de

empresa para aquisição de peças e acessórios, pneus com

prestação de serviços de mecânica em geral de interesse da

Câmara Municipal de Açailândia – MA.   A Câmara

Municipal de Açailândia - MA, representada pela

autoridade competente, o Sr. FELIBERG MELO SOUSA-

Presidente da Câmara, pelo presente instrumento, com base

na Lei nº 14.133/2021, adjudica e homologa o objeto do

Pregão Eletrônico n° 008/2025, em favor das empresas:

AUTO CAP PECAS E SERVICOS EIRELI, inscrita no

CNPJ nº 27.636.892/0001-78, vencedor dos itens 1-2-3-4-5

-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-

25-26-27-28-29-30-33-35-36-39-41-42-43-44-45-46-47-48-

49-50-52-53-54-55-56-58-59-60-61-62-63-64-65-66-69-73-

75-76-79-80-82-83-84-85-86-87-88-91-92-93-94-95-96-97-

98-99-100-101-102-103-104-109-111-112-114-115-116-11

7-118-121-122-125-126-128-129-131-133-134-135-136-13

8-139-140-141-144-148-149-150-151-152-153-154-155-15

6-157-162-165-171-172-175-176-177-178-179-180-181-18

2-183-184-188-189-190-191-192-193-194-195-206-207-20

8-209-210-211-212-213-214-215-216-217-218-219-220-22

1-222-223-224-225-226-227-228-229-230-231-232-233-23

4-235-236-237-238-239-240-241-242-243-245-246-247-24

8-249-250-251-252-253-254-255-256-257-258-259-260-26

1-262-263-264-265-266-267-268-269-270-271-272-273-27

4-275-276-277-278-279-280-281-282-283-284-285-286-28

7-288-289-290-291-992-293-294-295-296-297-298-299-30

0-301-302-303-304-305-306-307-308-309-310-311-312-31

3-314-315-316-317-318-319-320-321-322-323-324-325-32

6-327-328-329-330-331-332-333-334-335-336-337-338-33

9-340-341-342-343-344-345-346-347-349-350-351-352-35

3-354-355-356-357-358-359-360-361-362-363-364-365-36

6-367-368-369-370-371-372-373-374-375-376-377-378-37

9-380-381-382-383-384-385-386-387-388-389-390-391-39

2-393-394-395-396-397-398-399-400-401-402-404-405-40

6-407-411-414-415-416-417-418-423-424-425-426-428-42

9-430-431-432-433-434-45-436-437-438-439-440-441-442

-443-444-445-446-447-448-449-450-451-452-453 com o

valor total de  R$ 223.100,96 (duzentos e vinte e três mil

sem reais e noventa e seis centavos ). RADAR

COMPONENTES E  SERVICOSAUTOMOTIVOS LTDA,

Página 2/6



Terça, 08 de Abril de 2025 VOL: 8 | Nº 1026
ISSN 2764-3123  

inscrita no CNPJ nº39.452.951/0001-37 vencedor dos itens

31-32-34-37-38-40-51-57-67-68-70-71-72-74-77-78-81-89-

90106-107-108-110-113-119-120-123-124-127-130-132-13

7-142-143-146-147-158-159-160-161-163-164-166-167-16

8-169-170-173-174-185-186-187196-197-198-199-200-202

-203-204-205-403-408-409-410-412-413-419-420-421-422

-427 com o valor total de  R$  34.502,78 (trinta e quatro mil

quinhentos e dois reais e setenta e oito centavos),

SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ

nº56.124.875/0001-50 vencedor dos itens 145-244-348 com

o valor total de  R$  9.560,00 (nove mil quinhentos sessenta

reais), nos termos do artigo 71, inciso IV da referida lei.   A

empresa vencedora fica obrigada a cumprir integralmente

as condições estabelecidas no contrato que será celebrado

entre as partes, nos termos da Lei nº 14.133/2021, bem

como a executar o objeto adjudicado e homologado nos

termos e prazos estipulados. Por fim, autorizo a publicação

deste Termo de Adjudicação e Homologação do Pregão

Eletrônico n° 011/2025, no Diário Oficial do Município e

no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, para

fins de publicidade e transparência, nos termos do artigo 54

da Lei nº 14.133/2021. Açailândia – MA, 08 de abril de

2025.   

FELIBERG MELO SOUSA Presidente da Câmara  

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: f1nglb6fnyx20250408090430

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250331008P.E.008.2025-07 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 014/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250331008P.E.008.2025-07 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 014/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 008/2025   OBJETO: contratação de

Contratação de empresa especializada para eventual

aquisição de materiais e suprimentos de informática para

atender as necessidades da Câmara Municipal de

Açailândia – MA. CONTRATADO: empresa a TECHSAM

COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA, situada na QN 206

CONJUNTO D ½ SALA 108- SAMAMBAIA NORTE,

inscrita no CNPJ sob o nº 52.546.799/0001-10, neste ato

representado(a) pelo(a) ROGERIO DA CRUZ ALVES,

portador(a) da Cédula de Identidade nº RG: 5541105

EMISSOR: SSP-GO  do CPF nº 051.338.571-10, EMAIL:

techsamcomercio@gmail.com CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita

no CNPJ sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua

Ceará, nº 662, Centro – Açailândia/MA, neste ato

representada pelo Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa,

portadora da Cédula de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA

do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze)

meses; Valor Total R$ 3.026,70 (três mil vinte e seis reais e

setenta centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Órgão:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:

01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa da

Câmara Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00.00 -

Material de Consumo Fonte de Recursos: 500 - Recursos

não Vinculados de Impostos Fundamento Legal: Lei nº

14.133/2021. Data da Assinatura: 07/04/2025. Açailândia -

MA, 08 de abril de 2025. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela

CONTRATANTE.                                                                

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: 1r08c98aic20250408090420

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408010.P.E

010-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

022/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408010.P.E

010-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025   OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA TÉCNICA PARA ATENDER AS

DEMANDAS JUNTO AO RH/E-SOCIAL E ENVIO DAS

INFORMAÇÕES AO SINC FOLHA DO TCE/MA,

DESTINADOS A SUPRIREM AS NECESSIDADES

JUNTO A ESTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

DE AÇAILÂNDIA MARANHÃO. CONTRATADO:

empresa a D CONFIANCA CONTABILIDADE E

ASSESSORIA LTDA, situada na Rua Dom Pedro II, n° 25,

Sala 01, Centro, CEP: 77.970-000 – Praia Norte/TO,

inscrita no CNPJ sob o nº 33.882.056/0001-76, neste ato

representado(a) pelo(a) MIQUÉIAS COSTA LIMA,

portador(a) da Cédula de Identidade nº nº 368475 SSP TO

do CPF nº 700.661.591-72, Email:

Página 3/6



Terça, 08 de Abril de 2025 VOL: 8 | Nº 1026
ISSN 2764-3123  

dconfiancacontab@gmail.com CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita

no CNPJ sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua

Ceará, nº 662, Centro – Açailândia/MA, neste ato

representada pelo Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa,

portadora da Cédula de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA

do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze)

meses; Valor Total R$ 187.992,00(cento e oitenta e sete mil

novecentos e noventa e dois reais). PROGRAMA DE

TRABALHO: Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Dotação: 01.031.0001.2-002 - Manutenção

Administrativa da Câmara Municipal Natureza da Despesa:

3.3.90.39.05. – Prestação de Serviços de Terceiros de

Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos. Fonte de Recursos: 500

- Recursos não Vinculados de Impostos Fundamento Legal:

Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 08/04/2025.

Açailândia - MA, 08 de abril de 2025. Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE.   

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: 1myiiwdqfka20250408130424

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250408011P.E.011.2025-01- PEÇAS PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 011/2025

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250408011P.E.011.2025-01- PEÇAS PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 011/2025   OBJETO: Contratação de

empresa para aquisição de peças e acessórios de interesse

da Câmara Municipal de Açailândia – MA.

CONTRATADO: empresa a AUTOCAP PEÇAS E

SERVIÇOS LTDA, situada na  Av. Dorgival Pinheiro de

Sousa, nº 1885-A, Bairro: entroncamento, inscrita no CNPJ

sob o nº 27.636.892/0001-78, neste ato representado(a)

pelo(a) ROUBERTH SOUSA SANTOS, portador(a) da

Cédula de Identidade nº RG Nº: 154.594.938 GEJUSPC –

MA do CPF nº 615.035.253-68,EMAIL:

autocappecas@gmail.com CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ

sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662,

Centro – Açailândia/MA, neste ato representada pelo

Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula

de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº

268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor

Total R$ 207.616,96 (duzentos e sete mil seiscentos e

dezesseis reais e noventa e seis centavos). PROGRAMA

DE TRABALHO: Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Dotação: 01.031.0001.2-002 - Manutenção

Administrativa da Câmara Municipal Natureza da Despesa:

3.3.90.30.00 - Material de Consumo, Peças Fonte de

Recursos: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da

Assinatura: 08/04/2025. Açailândia - MA, 08 de abril de

2025. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE.   

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: ifxs3sier220250408170421

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250408011P.E.011.2025-02- SERVIÇOS PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 011/2025

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250408011P.E.011.2025-02- SERVIÇOS PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 011/2025   OBJETO: Contratação de

empresa para aquisição de serviços de mecânica em geral

de interesse da Câmara Municipal de Açailândia – MA.

CONTRATADO: empresa a AUTOCAP PEÇAS E

SERVIÇOS LTDA, situada na  Av. Dorgival Pinheiro de

Sousa, nº 1885-A, Bairro: entroncamento, inscrita no CNPJ

sob o nº 27.636.892/0001-78, neste ato representado(a)

pelo(a) ROUBERTH SOUSA SANTOS, portador(a) da

Cédula de Identidade nº RG Nº: 154.594.938 GEJUSPC –

MA do CPF nº 615.035.253-68,EMAIL:

autocappecas@gmail.com CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ

sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662,

Centro – Açailândia/MA, neste ato representada pelo

Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula

de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº

268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor

Total R$ 15.484,00 (quinze mil quatrocentos e oitenta e

quatro reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Órgão:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:

Página 4/6



Terça, 08 de Abril de 2025 VOL: 8 | Nº 1026
ISSN 2764-3123  

01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa da

Câmara Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.39.99 -

Material de Consumo, outros Serviços de Terceiros de

Pessoa Juridica. Fonte de Recursos: 500 - Recursos não

Vinculados de Impostos Fundamento Legal: Lei nº

14.133/2021. Data da Assinatura: 08/04/2025. Açailândia -

MA, 08 de abril de 2025. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela

CONTRATANTE.                                                                

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: 3mrqbytitgi20250408170409

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250408011P.E.011.2025-03- PEÇAS PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 011/2025

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250408011P.E.011.2025-03- PEÇAS PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 011/2025   OBJETO: a Contratação de

empresa para aquisição de peças e acessórios de interesse

da Câmara Municipal de Açailândia – MA.

CONTRATADO: empresa a RADAR COMPONENTES E

SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, situada na  Av.

Santa Luzia, Nº 83, Bairro Centro, inscrita no CNPJ sob o

nº 39.452.951/0001-37, neste ato representado(a) pelo(a)

RUAN DA SILVA LIRA, portador(a) da Cédula de

Identidade nº CNH 05302619170 DETRAN/PA do CPF nº

013.746.733-82,EMAIL: radarpecasservicos@gmail.com

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ sob o nº

12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662, Centro

– Açailândia/MA, neste ato representada pelo Presidente,

Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula de Identidade

nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo

de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total R$ 23.822,78

(vinte e três mil oitocentos e vinte e dois reais e setenta e

oito centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Órgão:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:

01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa da

Câmara Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00 -

Material de Consumo, Peças Fonte de Recursos: 500 -

Recursos não Vinculados de Impostos Fundamento Legal:

Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 08/04/2025.

Açailândia - MA, 08 de abril de 2025. Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE.   

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: 4ukqipwrhm20250408170434

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250408011P.E.011.2025-04- SERVIÇOS PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 011/2025

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250408011P.E.011.2025-04- SERVIÇOS PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 011/2025   OBJETO: Contratação de

empresa para aquisição de peças e acessórios de interesse

da Câmara Municipal de Açailândia – MA.

CONTRATADO: empresa a RADAR COMPONENTES E

SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, situada na  Av.

Santa Luzia, Nº 83, Bairro Centro, inscrita no CNPJ sob o

nº 39.452.951/0001-37, neste ato representado(a) pelo(a)

RUAN DA SILVA LIRA, portador(a) da Cédula de

Identidade nº CNH 05302619170 DETRAN/PA do CPF nº

013.746.733-82,EMAIL: radarpecasservicos@gmail.com

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ sob o nº

12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662, Centro

– Açailândia/MA, neste ato representada pelo Presidente,

Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula de Identidade

nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo

de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total R$ 10.680,00

(dez mil e seiscentos e oitenta reais). PROGRAMA DE

TRABALHO: Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Dotação: 01.031.0001.2-002 - Manutenção

Administrativa da Câmara Municipal Natureza da Despesa:

3.3.90.39.99 - Material de Consumo, outros Serviços de

Terceiros de Pessoa Juridica. Fonte de Recursos: 500 -

Recursos não Vinculados de Impostos Fundamento Legal:

Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 08/04/2025.

Açailândia - MA, 08 de abril de 2025. Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE.   

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: v3slway3qq020250408170433

Página 5/6



Terça, 08 de Abril de 2025 VOL: 8 | Nº 1026
ISSN 2764-3123 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250331008P.E.008.2025-07       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408010.P.E 010-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408011P.E.011.2025-01- PEÇAS       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408011P.E.011.2025-02- SERVIÇOS       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408011P.E.011.2025-03- PEÇAS       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250408011P.E.011.2025-04- SERVIÇOS       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025



		2025-04-09T00:08:38+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1




